Vide humilitatem meam, et eripe me, Domine.  
V/ Iudica causam meam, et redime me;  
propter eloquium tuum vivifica me.  
R/ Et eripe me, Domine.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Et eripe me, Domine.

*Oratio* (Br Goth 506, 501, 519, 530; T35.2, 1520; LOPs 181)

Vide humilitatem nostram, Domine, et eripe nos;  
te enim respiciente, etsi deiicimur, sublevamur;  
quo sustentante, ne corruamus, excipimur.  
R/ Amen.  
Auxiliante misericordia divinitatis suae,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

## Feria IV quintae hebdomadae Quadragesimae

### Ad matutinum

*Psalmus III*

*Antiphona* (Br Goth 526; T35.2, 1140; cfr. AL 476)

(Ps 3, 2b-4a)

Multi insurgunt in me. Multi dicunt animae meae: non est  
salus ipsi in Deo eius. Tu autem, Domine, susceptor meus es.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Multi insurgunt in me. Multi dicunt animae meae: non est salus  
ipsi in Deo eius. Tu autem, Domine, susceptor meus es.

*Collecta de psalmo III*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Missa*

*Antiphona* (Br Goth 527; T35.2, 1142; AL 208)

(Ps 7, 2-3; Ps 9, 20)

Domine Deus meus, in te speravi, salva me;  
libera me ab omnibus persequentibus me,  
nequando rapiat ut leo animam meam.

V/ Exsurge, Domine, non praevaleat homo;  
iudicentur gentes in conspectu tuo.

R/ Libera me ab omnibus persequentibus me,  
nequando rapiat ut leo animam meam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Libera me ab omnibus persequentibus me,  
nequando rapiat ut leo animam meam.

*Oratio* (Br Goth 527; T35.2, 1143; LOPs 316)

Domine, contra multiplicationem tribulantium nos,  
fortis propugnator occurre,  
et adversus multitudinem insurgentium in nos,  
pius defensor assiste;  
sitque benedictio tua super populum tuum;  
ut qui salutem animae nostrae in te esse denegant,  
te salvatorem nostrum ipsa sua expugnatione cognoscant.

R/ Amen.

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 527; T35.2, 1144; AL 238)

(Ps 82, 14.19.16)

Deus meus, pone inimicos meos ut rotam,  
et sicut stipulam ante faciem venti.

Ut sciant quoniam nomen tibi Dominus.

V/ Ita persequeris eos in tempestate,  
et in ira tua conturbabis eos.

R/ Ut sciant quoniam nomen tibi Dominus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ut sciant quoniam nomen tibi Dominus.

*Oratio* (Br Goth 527; T35.2, 1145; OV 566)

Domine Deus, sperantem in te tuam ecclesiam  
a persequentibus omnibus salva,  
et de manu persequentium potentialiter libera;  
ac, nequando rapiat ut leo animam eius,  
tuis semper irroretur virtutibus;  
ut cuius primum passionis completa est sanguine,  
eius invicta liberetur a malis omnibus potestate.

*R/ Amen.*

Praestante ipsius divinitatis clementia,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 527; T35.2, 1146; AL 237)  
(Ps 82, 2-3.17)

Deus, quis similis tibi?  
ne taceas neque compescaris Deus,  
quoniam ecce inimici tui sonuerunt,  
et odientes te levaverunt caput.

*V/ Imple facies eorum ignominia,  
et quaerent nomen tuum, Domine.*

*R/ Quoniam ecce inimici tui sonuerunt,  
et odientes te levaverunt caput.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quoniam ecce inimici tui sonuerunt,  
et odientes te levaverunt caput.*

*Oratio* (Br Goth 527; T35.2, 1147; OV 685)

Redemptor noster et Domine,  
pone inimicos tuos ut rotam,  
quibus mysterium crucis tuae est stultitia,  
ut illi sicut stipula ante faciem venti sint dispersi;  
et credentibus in te vel credituris  
donetur locus aeternae mansionis.

*R/ Amen.*

Ipsa praestante, qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (Br Goth 527; T35.2, 1148; AL 269)

(Iob 16, 11; cfr. Idt 13, 25)

Tradiderunt me in manus impiorum,  
et inter iniquos proiecerunt,  
et non pepercerunt animae meae.  
Confortati sunt adversum me fortes,  
et quasi gigantes steterunt super me.  
Fletum deduxerunt oculi mei,  
palpebram meam operuit umbra mortis,  
dum iniquitas in manibus meis non esset.  
Oratio mea munda est ante te, Domine.  
V/ Aperuerunt super me inimici ora sua,  
et exprobrantes percusserunt maxillam meam.  
R/ Et non pepercerunt animae meae.  
Confortati sunt adversum me fortes,  
et quasi gigantes steterunt super me.  
Fletum deduxerunt oculi mei,  
palpebram meam operuit umbra mortis,  
dum iniquitas in manibus meis non esset.  
Oratio mea munda est ante te, Domine.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Et non pepercerunt animae meae.  
Confortati sunt adversum me fortes,  
et quasi gigantes steterunt super me.  
Fletum deduxerunt oculi mei,  
palpebram meam operuit umbra mortis,  
dum iniquitas in manibus meis non esset.  
Oratio mea munda est ante te, Domine.